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GORXHEIM

J h herobie
Badminton
1 F Gymnastik

Ski
Tischtennis
Turnen

Volleyball

Wandern

Nachbestellung Vereinsbekleidung und private Rabatte bei Engelhorn

Liebe Vereinsmitglieder, liebe Eltern und Freunde des TV Gorxheim,

wir haben eure Anregungen und Winsche versucht in unserem aktualisierten Sortiment zu
berucksichtigen mit ein paar Neuheiten. Leider haben uns Erima und Engelhorn Preiserhhungen
mitgeteilt, daher mussten auch wir unsere Preise anpassen. Wir bieten wieder eine
Nachbestellung an. Wer sich dieser anschlieBen mdchte, sollte seine Bestellung bis zum 16.03.25
per Mail an vereinsbekleidung@tv-gorxheim.de senden. Alternativ kann eine Bestellung in
Papierform in den Kasten im Gang vor dem Clubraum geworfen werden.

Die Jubilaumsartikel sind nicht mehr bestellbar.

WICHTIGE INFORMATION

Von der Kooperation mit engelhorn sports konnen alle Vereinsmitglieder auch beim privaten
Einkauf profitieren!

Hierfir musst ihr den Vereinscode 903183 an der Kasse angeben. Dieses Angebot gilt im
engelhorn Sporthaus in Mannheim und in der Filiale Active Town im Rhein-Neckar-Zentrum.
Sonderkonditionen erwarten euch dort auf folgende Warengruppen (XXX). Tennisschuhe (524),
FuBballschuhe (532), Bergsport (564 ), Walkingschuhe (575), Fitnessschuhe (578), Indoorschuhe
.Flexibilitat” (586), Indoorschuhe ,Dampfung” (587), Indoorschuhe ,Stabilitat” (588), Tennis
Hardware exl. Balle (624&627), Multisport (800), Bade (815) FuRballtextilien (841), Laufsport
Textilien (846) und Bergsportbekleidung (864). Der gewahrte Rabatt betragt 20% auf die aktuelle
UVP des Herstellers und 15% auf reduzierte Artikel. Die Rabatte sind nicht mit anderen Rabatt-
Aktionen kombinierbar.

Die Warengruppe eines Artikels kdnnen entweder bei einem Verkaufer erfragt werden oder ist
auch auf dem Engelhornverkaufsschild zu erkennen (siehe Bild).
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Wir wiinschen euch viel SipaB beim Einkauf!
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Bestellformular Nachbestellungen Vereinsbekleidung TV Gorxheim

Bitte in Druckbuchstaben vollstandig ausfiillen!

Vorname:

Nachname:

Abteilung:

Telefon:

E-Mail:

Die Preise kéonnen bei jeder Nachbestellung von den folgenden abweichen!

Standard Vereinsbekleidung:

Nr. 01 Trainingsanzug — Hose

Kinder 128 0 1400 1520 164 0O 28,006 Anzahl: __
Damen 340 360 380 400 420 440 30,00€ Anzahl: __
Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO 30,00€ Anzahl:

Nr. 02 Trainingsanzug — Jacke -> Nachfolgemodell + weitere GroRe

Kinder 128 0 1400 1520 164 0O 38,00€ Anzahl: __
Damen 340 360 380 400 420 440 460 480 40,00€ Anzahl:
Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO 4XLO S5XLO 40,00€ Anzahl:

Nr. 03 Sweatshirt -> Nachfolgemodell + weitere GroRRe

Kinder 1280 1400 1520 1640 32,00€ Anzahl:
Erwachsene SO MO LO XLO XXLO XXXLO 4XLO 5XLO 35,006 Anzahl: __
Nr.04 T-Shirt — schwarz -> weitere GréBe  Abteilung: (Pflicht Angabe)
Kinder 800 92010 1040 1160 12801 1400 1520 164 O 18,00€ Anzahl: __
Erwachsene SO MO LO XLO XXLO XXXLO 4XLO 18,00€ Anzahl: __
T-Shirt — weil? -> weitere GroRe Abteilung: (Pflicht Angabe)
Kinder 800 920 1040 1160 1280 1400 1520 164 O 18,00€ Anzahl: _
Erwachsene SO MO LO XLO XXLO XXXLO 4XLO 18,00€ Anzahl:
T-Shirt — rot Abteilung: (Pflicht Angabe)
Kinder 800 920 1040 1160 1280 1400 1520 164 O 18,00€ Anzahl: _

Erwachsene SO MO LO XLO XXLO XXXLO 18,00€ Anzahl: __



Nr. 05 kurze Hose schwarz

Kinder 0(128) O 1(140)0 2(152) 0 3(164) O
Damen 340 360 380 400 420 440 460 480

Herren 4(S)0 50 6(M)0 7(L)D 8(XL)O 90 10(XXL)O 110 12(XXXL)O

Nr. 06 Trainingstasche -> weitere GroRe

Gréle S (28 Liter) O
GroBe M (49,5 Liter) O
Gréle L (76 Liter) O

Erweiterte Vereinsbekleidung:

Nr. 11 Tight kurz -> weitere GroRe

Kinder 1281 1400 1520 1640

Damen 320 340 360 380 400 420 44 O

Nr. 12 Tight lang
Kinder 1280 1400 1520 164 0O

Damen 340 360 380 400 420 440

Nr. 13 kurze Hose — schwarz/rot -> weitere GroRe

Kinder 1160 1280 1400 1520 164 O
Damen 340 360 380 400 420 440

Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO

20,00€
22,00€

22,00€

24,00€
27,00€

30,00€

20,00€

22,00€

22,00€

32,00€

20,00€
22,00€

22,00€

Nr. 14 TV Gorxheim —Trikot (Nummernvergabe nach Absprache mit den Trainern)

Kinder 1280 1400 1520 164 0O
Erwachsene ST MO LO XLO XXLO

Nr. 15 Sport Bra
Damen 340 360 380 400 420 44 O

Nr. 16 Sport Cropped Top

Damen 320 340 360 380 400 420 44 O

Nr. 17 Volleyball Knieschoner

Erwachsene SO MO LO XLO
Nr. 18 Badelatschen

Grée 3600 370 3801 3900 4000 4100 4200 4300 441 45001 460 4701 4801

33,00€

33,00€

22,00€

32,00€

22,00€

12,00€

Anzahl:
Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:
Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:
Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:
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Nr. 19 TV Gorxheim Schweillbédnder (1 Paar) Gréf3e

Outdoor Vereinsbekleidung:

Nr. 20 Longsleeve
Kinder 1280 1400 1520 1640

Damen 340 360 380 400 420 440
Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO

Nr. 21 Softshelljacke
Kinder 1280 1400 1520 164 0O

Damen 340 360 380 400 420 440 460 480
Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO

Nr. 22 Funktionsunterwasche — Oberteil

Kinder XXXS(116) 0 XXS(128) O XS(152) O

Erwachsene SO MO LO XLO XXLO

Nr. 22 Funktionsunterwasche — Hose

Kinder 128 0 1400 1520 164 0O

Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO
Nr. 25 Ski Rolli -> NEU

Kinder 128 0 1400 1520 164 0O

Herren SO MO LO XLO XXLO XXXLO

Anzahl Kleidungsstiicke Gesamt

15,00€

35,00€

38,00€

70,00€
75,00€

75,00€

25,00€

28,00€

20,00€

22,00€

24,00€

27,00€

Betrag:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:
Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:
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Wir kontaktieren sie bezlglich des tatsachlichen Preises, sobald wir geniigend Bestellungen fiir eine

Nachbestellung haben.

Unterschrift:

Bei Riickfragen senden sie uns bitte eine E-Mail an: vereinsbekleidung@tv-gorxheim.de



